北 京 电 影 学 院

委托培养硕士学位研究生协议书

                                                   编号：

委托单位（甲方）：

培养单位（乙方）：北京电影学院

根据国家教委（85）教研字023号文件，高等学校招收委托培养硕士生一律实行合同制的精神，双方协议如下：

一、根据甲方                    的工作需要及要求，甲乙双方经正式协商，甲方委托乙方  北京电影学院  招收并培养   电影学   专业攻读硕士学位研究生。

委托培养硕士生姓名：

二、委托培养时间：

    自     年    月     日起，至    年    月    日止，共计   年。

三、培养要求：

    甲方要求（由甲方提出并填写）：

乙方要求：考生在学习期间，认真执行学校制定的培养计划与课程安排，经考核各科成绩合格，发给硕士毕业证书。经硕士论文答辩合格者，授予硕士学位。在校期间按学院学籍管理办法及有关规定进行管理。

四、双方商定：根据教委文件规定，委托培养硕士生在学习期间，由甲方负责该考生的工资、生活补助、福利补贴、交通费、讲义费及有关费用。考生在学期间，因个人原因出现的意外事故乙方无责任，乙方不承担任何费用。
五、委托培养收费标准：学费22000元∕年。

六、双方认为，要认真执行合同各项条款。甲方要保证学生的学习时间，在学期间不允许抽调学生回单位进行任何形式的工作，否则按甲方终止合同办理。乙方按甲方要求制定和执行教学计划，并保证课程质量。

七、委托培养硕士研究生在培养期间必须遵守乙方的学籍管理条例和各项规章制度。委培生由于违反校纪而受警告、严重警告、记过、留校察看及开除等行政处分，由乙方做出决定通知甲方。

八、委培生因病休学，需经甲、乙双方认定并同意，本协议书可延长一年有效期，休学期间的工资福利、医药费由甲方和委培生协商解决，延长一年的培养费仍由甲方支付。

九、委培生中途退学或中期筛选勒令退学、开除学籍或其他原因被取消学籍者，由乙方做出决定，由甲方接受处理，所交费用不再退回。

十、委培生按要求学完教学计划规定的课程，通过硕士学位论文答辩，且成绩合格，可申请硕士学位。

十一、委培生入学不转户口、人事档案、党团关系。委培生毕业后，必须到甲方工作，乙方不负责分配工作。甲乙任何一方违约，按所收委托培养费总数的三倍罚款，并追究法律责任。

十二、根据双方协议，在此合同基础上可以制定附加内容条款。

十三、如遇重大问题，双方组织协商解决。

十四、本协议合同一式三份。学生及甲乙双方各持壹份。

学生：                    甲方：                   乙方：

                          代表：                   代表：

                     年     月    日            年      月     日